
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:
Komunikacja 
Sypialnia
Sypialnia
Łazienka
WC
P. dzienny + Aneks
Taras
Ogród
Ogród

m2

10,04
13,50
12,34
5,79
2,97
23,62
3,49
6,48
12,32

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ I LOKALU OBLICZONA ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA 
TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2020 R. W SPRAWIE SZCZEGÓŁOWEGO ZAKRESU 
I FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO /DZ.U. Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2020 R. POZ. 1609 
1. ZE WZGLĘDU NA TRWAJĄCE PRACE PROJEKTOWE POWIERZCHNIE MOGĄ ULEC ZMIANIE - WYPOSAŻENIE TYLKO 
    W CELACH PREZENTACJI, NIE STANOWI ZOBOWIĄZANIA UMOWNEGO - NINIEJSZY PROJEKT NIE STANOWI OFERTY 
    W ROZUMIENIU PRZEPISÓW KODEKSU CYWILNEGO
2. NINIEJSZA KARTA NIE STANOWI WIĄŻĄCEGO OPISU PREZENTOWANEGO LOKALU

L E G E N D A :

ŚCIANY NIEROZBIERALNE
ŚCIANY DZIAŁOWE Z MOŻLIWOŚCIĄ 
ROZBIÓRKI
ŚCIANY DZIAŁOWE Z MOŻLIWOŚCIĄ 
ZMIANY ARANŻACJI

Powierzchnia użytkowa: 68,26 m2

LOKAL NR 19
 3 POKOJE | 0 - PARTER

INWESTOR,
DEWELOPER:

SCHEMAT PARTERU:

ul. Kosynierów

SKARPA


